P a £ F £ • I a A A D £

PEDRA
BRAN CA

C.2I2,,j2S

TERMO DE HoMoLoGAçAo E ADJuDIcAcAo

0 gestor infra-assinado, no uso de suas atribuiçOes legais e, considerando haver a
Comissäo Permanente de Licitaço cumprido todas as exigências do procedimento de licitacao cujo
objeto versa sobre CONTRATAcAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA IMPLANTAcAO DE
SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE AGUA NA LOCALIDADE DE SAO JOSÉ, NO MUNICIPIO DE
PEDRA BRANCA/CE.

RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitaço, na
modalidade CONCORRENCIA N 010/2022-CP, para que produza seus efeitos legais e jurIdicos.

Assim, nos termos da 1egislaço vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E
ADJUDICADO em favor das seguinte(s) licitante(s):

VENCEDOR:
CONJASF CONSTRUTORA DE AUDAGEM LTDA, inscrita no CNPJ n2  01.795.971/0001-38,
pelo valor global de R$ 2.517.203,63 (Dois milhöes, quinhentos e dezessete mu, duzentos e três
reals e sessenta e trés centavos).

Divulgue-se.

Ao setor competente para as providências cabIveis.

Pedra Branca/CE, 22 de maio de 2023.

ES CEZAR
SECRETARIA DE D - ''ILVIM NTO URBANO E MEIO AMBIENTE

Prefeitura Municipal do Pedra Branca
CNPJ n.°  07.726.540/0001-04 - Sitlo eletrénico: www.pedrabranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000